
  

UCHWAŁA Nr V/18/11 

Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 16 lutego 2011 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Skierniewickiemu na zorganizowanie i 

koordynowanie porad lekarza psychiatry dla dzieci zamieszkałych na terenie gmin powiatu 

Skierniewickiego  

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 

poz.128, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 

52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,  poz. 

675) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Postanawia się udzielić Powiatowi Skierniewickiemu pomocy finansowej w kwocie 

1.680,00 zł (jeden tysiąc sześćset osiemdziesiąt złotych) na zadanie polegające na organizowaniu i 

koordynowaniu porad lekarza psychiatry dla dzieci zamieszkałych na terenie gmin powiatu 

Skierniewickiego. 

2. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczenia środków finansowych określi umowa zawarta 

pomiędzy Gminą Kowiesy a Powiatem Skierniewickim. 

 

§ 2. Środki finansowe będą zabezpieczone w budżecie Gminy na 2011 rok w dziale 854 – 

Edukacyjna Opieka Wychowawcza, rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne w paragrafie 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

   /-/ Barbara Kowalska 

 

  


